
 

         
(tėvų, teisėtų vaiko atstovų,  vardas, pavardė) 

 

 

 

(gyvenamosios vietos  adresas, telefonas, elektroninis paštas) 

                                                                

Klaipėdos lopšelio-darželio „Želmenėlis“   

Direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ATLYGINIMO UŽ  MAITINIMO PASLAUGĄ LOPŠELYJE-DARŽELYJE  

LENGVATOS TAIKYMO 

 

20     m………………..  ….d. 

Klaipėda 

Prašau taikyti atlyginimo už maitinimo paslaugą 50%, lengvatą, mano sūnui/dukrai 

........................................................... lankančiam(-iai) ..................................  grupę, nes:  
(reikalingą pabraukti) 

1. šeima augina tris ir daugiau vaikų, kai du arba daugiau šeimos vaikų lanko bendrojo ar 

ikimokyklinio ugdymo įstaigą, pateikus tai patvirtinančius dokumentus; 
 

2. vaikas turi didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, tai patvirtinus teisės 

aktų nustatyta tvarka; 
 

3. vaiko abu tėvai yra bendrojo ugdymo mokyklų, profesinio mokymo įstaigų mokiniai arba 

universitetų, kolegijų nuolatinių studijų studentai; 
 

 

Eil. 

Nr. 

Šeimos sudėtis 

(vardas, pavardė) 

Gimimo data Amžius Mokymosi įstaiga 

1.   

 

   

2.   

 

   

3.   

 

   

4.   

 

   

5.   

 

   

Papildomi dokumentai: 

1. …………………………………………. 

2. …………………………………………. 

 

 

                                       (parašas)                                                                 (vardas ir pavardė) 


